
UCHWAŁA NR XX/106/2020 
Rady Gminy Warnice 

z dnia 30 września 2020 roku 

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Warnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)  i art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.
293, 471, 782, 1086, 1378) Rada Gminy  Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Warnice,  przyjętego  uchwałą  Nr  L/256/2018
Rady Gminy Warnice z dnia 19 października 2018 roku, dla terenu działki nr 21/1 oraz
części działki nr 21/2, położonych w obrębie ewidencyjnym Warnice.

2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany Studium oznaczono na załączniku nr
1 do niniejszej uchwały.

3. Przedmiotem zmiany studium jest przeznaczenie terenu na cele eksploatacji kruszywa
naturalnego.

4. Zmiana będzie wprowadzona w odpowiednim zakresie części graficznej i tekstowej
Studium.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                  Marek Brodowski




